Постановление Брянской городской администрации

от 15.02.2021 №361-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 14.02.2020 № 361-п

«О создании межведомственной рабочей

группы по внедрению и реализации целевой

модели дополнительного образования

детей в городе Брянске»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 № 10,

на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 03.09.2019 № 467 «Об утверждении Целевой модели развития

региональных систем дополнительного образования детей» на территории

городского округа город Брянск и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

14.02.2020 № 361-п «О создании межведомственной рабочей группы по

внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования

детей в городе Брянске» следующее изменение:

приложение № 2 «Состав межведомственной рабочей группы по

внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования

детей в городе Брянске (далее - Рабочая группа)» к постановлению

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы городской администрации Андрееву А. А.

И.о. Главы администрации                                                    В.Н. Предеха

Приложение к постановлению

Брянской городской администрации

от 15.02.2021 № 361-п

«Приложение № 2 к постановлению

Брянской городской администрации

от 14.02.2020 №361-п

Состав

межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации

целевой модели дополнительного образования детей в городе Брянске

(далее - Рабочая группа)

Андреева

Алевтина Александровна

- заместитель Главы городской

администрации, руководитель Рабочей

группы

Кудинова

Наталья Вячеславовна

- заместитель начальника управления

образования Брянской городской

администрации, заместитель руководителя

Рабочей группы

Куратова

Ярослава Витальевна

- ведущий специалист управления

образования Брянской городской

администрации, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Гинькина

Надежда Евгеньевна

- начальник отдела дополнительного

образования и воспитательной работы

управления образования Брянской

городской администрации

Пампушко

Ольга Николаевна

- главный бухгалтер управления

образования Брянской городской

администрации

Вощило

Наталья Юрьевна

- начальник отдела экономики и

бюджетного планирования управления

образования Брянской городской

администрации

Максимова

Юлия Владимировна

- главный специалист управления культуры

Брянской городской администрации

Барсукова

Ольга Валерьевна

- ведущий специалист комитета по

физической культуре и спорту Брянской

городской администрации

Андриевская

Ирина Борисовна

- главный специалист финансового

управления Брянской городской

администрации».

Начальник отдела управления образования                          Н.Е. Гинькина

Начальник управления образования                                      И.И. Потворов

И.о. Заместителя Главы городской администрации             А.С. Вербицкий